efeitos legais, autorizar a não cedência para domínio público das áreas para espaços verdes e de 

utilização coletiva e de equipamentos de utilização coletiva e aprovar a compensação ao município 

prevista no artigo 105.º do regulamento do PDM, no valor de 104.953,40€ (cento e quatro mil, 

novecentos e cinquenta e três euros e quarenta cêntimos). ..................................................................  

.................................................................................................................................................................